
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(тридцять третя сесія)

РІШЕННЯ

31 серпня 2023 року            № 1826/33-2023

Про  внесення  змін  до  персонального
складу  виконавчого  комітету
Зарічненської  селищної  ради восьмого
скликання

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, пункту 5 частини 4 статті 42,
статей  51,  59  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
враховуючи рішення Зарічненської селищної ради від 28.06.2023 № 1755/30-2023
“Про  звільнення  Світлани  ДЯКОВОЇ”,  від  16.08.2023  № 1795/32-2023  “Про
затвердження  на  посаду  старости  Зарічненської  селищної  ради  (Річицького
старостинського округу) Зінаїди КОВАЛЕВСЬКОЇ”, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести  зміни  до  персонального  складу  виконавчого  комітету

Зарічненської  селищної  ради восьмого  скликання,  затвердженого  рішенням
селищної  ради  від  10.12.2020  №  30/1-2020  “Про  затвердження  персонального
складу виконавчого комітету Зарічненської селищної ради восьмого скликання”,
виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Богдана
КВАЧУКА.

Селищний голова         Богдан КВАЧУК



Додаток
до рішення Зарічненської селищної ради 
від 10.12.2020 № 30/1-2020 
(в редакції від 31.08.2023 № 1826/33-2023)

Персональний склад виконавчого комітету                                 Зарічненської
селищної ради

1. КВАЧУК Богдан Валентинович - селищний голова

2. НІКОЛАЙЧУК Вікторія 
Анатоліївна

- заступник селищного голови

3.
ПРОНЬКІНА Наталія 
Станіславівна

- секретар селищної ради

4.
ПОЛЮХОВИЧ Марина 
Олександрівна

-  секретар  виконавчого  комітету
селищної ради

5.
КАЛЮТА Микола Іванович - староста Зарічненської селищної ради

(Борівського старостинського округу)

6.
ГОРБАТЮК Любов Василівна - староста Зарічненської селищної ради

(Перекальського  старостинського
округу)

7.
КОВАЛЕВСЬКА Зінаїда 
Яківна

- староста Зарічненської селищної ради
(Річицького старостинського округу)

8.
АЛЕКСЕЙЧИК Тетяна 
Григорівна

- староста Зарічненської селищної ради
(Кухітсько-Вільського  старостинського
округу)

9.
ШРАМОВИЧ Тетяна 
Володимирівна

- староста Зарічненської селищної ради
(Новорічицького  старостинського
округу)

10. ЧЕРЕДЬКО Олександр 
Васильович

- староста Зарічненської селищної ради
(Неньковицького  старостинського
округу)

11. ГРИЦЕВИЧ Галина Олексіївна

- староста Зарічненської селищної ради
(Вичівського старостинського округу) 

12. БЛИЩИК Ольга 
Володимирівна

- староста Зарічненської селищної ради
(Дібрівського старостинського округу) 



13. ТИШКОВЕЦЬ Василь 
Олександрович

- староста Зарічненської селищної ради
(Морочненського  старостинського
округу)

14. ПОЛЮХОВИЧ Анатолій 
Васильович

- староста Зарічненської селищної ради
(Серницького старостинського округу) 

15.
КОХ Микола Миколайович

-  начальник  Зарічненського  РЕМ ПАТ
“Рівнеобленерго”

16.

ДІКОВИЦЬКИЙ Володимир 
Миколайович

-  в.о.  директора  Нобельського
національного природного парку

17. МІСЮРА Вікторія Ігорівна

-  начальник-адміністратор  центру
надання  адміністративних  послуг
Зарічненської селищної ради

18. КАЛЮТА Сергій Миколайович

-  начальник  Відділу  у  Зарічненському
районі  Головного  управління
Держгеокадастру у Рівненській області
 

19. КРЕНЕВИЧ Яна Анатолівна

-  сімейний  лікар  КНП  “Зарічненський
центр  первинної  медико-санітарної
допомоги”  Зарічненської  селищної
ради 

Секретар виконавчого комітету                                  Марина ПОЛЮХОВИЧ


